
 

 

1 

 

 
 
 

 



 

 

2 

 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
 

Vážený pane XXX,  
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 14. 12. 2021 sděluji 
k žádosti o poskytnutí smluv o poskytování právních služeb následující:  
 

- Kopie anonymizovaných smluv Vám byly zaslány již v rámci odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí 

kopií smluv o administraci a poradenství v oblasti veřejných zakázek.  

 

Poučení: 

Na postup při vyřizování žádosti o informace můžete podat stížnost z důvodů a ve lhůtách specifikovaných 

v ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb.. Stížnost se podává prostřednictvím Nemocnice Znojmo. 

Nadřízeným orgánem, který o stížnosti rozhoduje, je Krajský úřad Jihomoravského kraje.  

 
 
 
 
 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA 
ředitel Nemocnice Znojmo, p.o. 
 
 


